
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

10/04/2019

DELIB. N. 31 DEL ADESIONE AL PROGETTO PER LA VALORIZZAZIONE DEI 
PERCORSI CICLOPEDONALI "ADIGE-PO" E SUA VARIANTE 
LUNGO L'ASTA FLUVIALE DEL CANALBIANCO DA TRECENTA A 
PINCARA, L'ASSE SINISTRA PO E LA PISTA CICLABILE "MASSA 
SUPERIORE". APPROVAZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO 
D'INTESA.

L'anno DUEMILADICIANNOVE il giorno DIECI del mese di APRILE nella sede comunale, in 
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PresenteSindaco1) MOSCA Pierluigi

PresenteVice Sindaco2) NAVICELLA Riccardo

AssenteAssessore3) BERGO Federica

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale GIUSEPPE DOTT. ESPOSITO.

Il sindaco Mosca Pierluigi in qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per aver constatato il 
numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 31 DEL 10/04/2019

OGGETTO:

ADESIONE AL PROGETTO PER LA VALORIZZAZIONE DEI PERCORSI CICLOPEDONALI "ADIGE-PO" E

SUA VARIANTE LUNGO L'ASTA FLUVIALE DEL CANALBIANCO DA TRECENTA A PINCARA, L'ASSE

SINISTRA PO E LA PISTA CICLABILE "MASSA SUPERIORE". APPROVAZIONE SCHEMA DI

PROTOCOLLO D'INTESA.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 31 DEL 10/04/2019

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che la Fondazione CARIPARO intende valorizzare i  percorsi  ciclopedonali  della provincia di
Rovigo,  attraverso  interventi  di  manutenzione  straordinaria,  con  priorità  verso  quelli  che  interessano  il
medesimo itinerario ciclabile;

CHE,  con  nota  del  22  novembre  2018,  la  stessa  Fondazione,  su  decisione  del  proprio  Consiglio  di
Amministrazione, ha comunicato lo stanziamento di un plafond di € 1.050.000,00 a favore della Provincia di
Rovigo, per gli interventi sopra citati;

DATO ATTO  che  la  Provincia  di  Rovigo,  a  far  data  dal  28/02/2018,  ha  avviato  un'indagine  conoscitiva
finalizzata a conoscere il fabbisogno finanziario relativo agli interventi di miglioramento delle piste ciclabili nei
comuni della provincia;

CHE la  Provincia  di  Rovigo  ha  inviato  una  relazione  dettagliata  alla  Fondazione  CARIPARO  in  data
03/08/2018, successivamente integrata con nota del 04/10/2018, evidenziando che l’intervento sarà finalizzato
alla valorizzazione e fruibilità di luoghi e siti a forte valenza naturalistico ambientale lungo l’asse Adige – Po,
l’asta del Canalbianco e la Sinistra Po;

CONSIDERATO che gli itinerari ciclopedonali su cui si è orientata la scelta di finanziamento coinvolgono i
seguenti Comuni:
1.  per  l’Adige  –  Po:  Comuni  di  Lendinara,  Villanova  del  Ghebbo,  Fratta  Polesine,  Pincara,  Frassinelle
Polesine, Villamarzana, Arqua’ Polesine e Polesella;
2. per il Fissero-Tartaro-Canalbianco: Comuni di Trecenta, Canda e Castelguglielmo e Pincara;
3. per la Sinistra Po: Comuni di Melara, Castelnovo Bariano, Salara, Ficarolo, Stienta, Occhiobello, Polesella,
Papozze;
4. per la Massa Superiore: Comuni di Castelnovo Bariano e Castelmassa (in parte finanziato con fondi FSC
2014-2020 - GU n. 179 del 03/08/2018)

CONSIDERATO che tutti i Comuni si impegnano nella realizzazione del progetto mediante la partecipazione
alla spesa prevista per l'intervento, ciascuno con una quota minima di cofinanziamento del 20% sul costo
totale del singolo intervento e comunque come indicato nella tabella allegata al Protocollo;

DATO ATTO, inoltre, che ogni Comune si impegnerà ad attuare tutte le eventuali procedure amministrative,
relative al  proprio  territorio comunale,  compresi gli  atti  d'intesa, i  pareri,  i  nullaosta e le autorizzazioni ed



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 31 DEL 10/04/2019

approvazioni prescritte dalle norme vigenti per l'approvazione del progetto definitivo nonché i successivi atti di
spesa;

VISTO  l'allegato schema di Protocollo d'Intesa per la definizione degli impegni tra la Provincia di Rovigo, i
Comuni e il Consorzio di Sviluppo del Polesine - CONSVIPO, quale soggetto attuatore;

VALUTATO che l’intervento prevede opere di manutenzione e miglioramento, attraverso un’unica ampia rete,
orientata alla qualificazione del territorio nell’ambito sovracomunale;

VISTA la nota del 13/03/2019, con la quale la Fondazione chiede a questo Ente la presentazione del progetto
definitivo/esecutivo entro il termine del 20 aprile 2019;

RICHIAMATO l’art. 30 del D.Lgs. n. 267/2000 “Convenzioni” il quale disciplina le forme associative tra Enti e
prevede altresì la delega di funzioni a Enti partecipanti all’accordo a favore di uno di essi, che opera in luogo e
per conto degli Enti deleganti;

RICHIAMATO l’art.  30 D.Lgs. 267/2000, considerato che l’opera in questione è unica nel territorio ed ha
importanza strategica per tutti i Comuni coinvolti;

CONSIDERATO che il CONSVIPO, in qualità di Agenzia di Sviluppo Locale, ha tra le proprie finalità (di cui
all’art.  2 dello Statuto) la fornitura di servizi agli Enti Soci, assistendoli in tutte le attività di competenza in
particolare in quelle di semplificazione amministrativa;

DATO atto, inoltre che, il CONSVIPO, in quanto rappresentante di tutti i Comuni coinvolti, fungerà da soggetto
attuatore dell’intervento e si impegna a realizzare il progetto di valorizzazione di percorsi ciclopedonali nella
provincia di Rovigo, finanziato dalla Fondazione CARIPARO e da una quota di cofinanziamento a carico dei
Comuni;

VISTI i pareri espressi in linea tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Tutto ciò premesso;

Con voti unanimi

DELIBERA

1. di  approvare  le  premesse  in  narrativa  esposte  che  formano  parte  integrante  del  presente
provvedimento;

2. di approvare l'allegato schema di Protocollo d'intesa per la definizione degli impegni tra la Provincia di
Rovigo, i Comuni e il CONSVIPO quale soggetto attuatore;



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 31 DEL 10/04/2019

3. di rinviare l’adozione dell’impegno di spesa con successivo atto dopo la definitiva assegnazione delle
risorse finanziarie da parte della Fondazione Cariparo alla Provincia di Rovigo per il progetto di cui
all’oggetto.

4. di dare atto altresì che il  presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico del bilancio
dell'Ente;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA VOTAZIONE

Stante l’urgenza, su proposta del Sindaco, la deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134, ultimo comma, TUEL n. 267/2000 s.m.i, con il voto unanime espresso in forma palese da
parte di tutti i presenti.



PROVINCIA DI ROVIGO

PROTOCOLLO DI INTESA

Protocollo d’intesa tra la PROVINCIA DI ROVIGO, il Consorzio per lo Sviluppo del Polesine, di
seguito denominato CONSVIPO, e  i  Comuni  di  LENDINARA, VILLANOVA DEL GHEBBO,
FRATTA POLESINE,  PINCARA,  FRASSINELLE  POLESINE,  VILLAMARZANA,  ARQUA’
POLESINE,  POLESELLA,  TRECENTA,  CANDA,  CASTELGUGLIELMO,  CASTELMASSA,
CASTELNOVO BARIANO, OCCHIOBELLO, MELARA, SALARA, FICAROLO, STIENTA e
PAPOZZE per la realizzazione del progetto di valorizzazione dei percorsi ciclopedonali “Adige-Po”
e sua variante lungo l’asta fluviale del Canalbianco da Trecenta a Pincara, l’asse Sinistra Po e la
pista ciclabile “Massa Superiore”.

PREMESSO

 Che la PROVINCIA DI ROVIGO, il CONSVIPO e i Comuni di LENDINARA, VILLANOVA
DEL  GHEBBO,  FRATTA  POLESINE,  PINCARA,  FRASSINELLE  POLESINE,
VILLAMARZANA,  ARQUA’  POLESINE,  POLESELLA,  TRECENTA,  CANDA,
CASTELGUGLIELMO,  CASTELMASSA,  CASTELNOVO  BARIANO,  OCCHIOBELLO,
MELARA,  SALARA,  FICAROLO,  STIENTA  e  PAPOZZE  intendono  sottoscrivere  il
protocollo d’intesa per il perseguimento del seguente obiettivo strategico comune:

VALORIZZAZIONE DI ITINERARI ESISTENTI

a) Opere finalizzate alla valorizzazione e la fruibilità di luoghi e siti a forte valenza na-
turalistica ambientale e culturale lungo l’asse Adige – Po e l’asta del Canalbianco,
l’asse Sinistra Po e la pista ciclabile “Massa Superiore”;

b) Opere di manutenzione e miglioramento, attraverso un’unica ampia rete, orientata
alla qualificazione del territorio nell’ambito sovracomunale;

 Che con nota del 22 novembre 2018, la Fondazione Cassa di Risparmio di Padova e Rovigo, di
seguito  denominata  CARIPARO,  ha  comunicato  alla  Provincia  di  Rovigo  lo  stanziamento
deciso dal proprio Consiglio di Amministrazione di un plafond di €1.050.000,00 destinato ad
interventi  di  manutenzione  straordinaria  con  priorità  a  quelli  che  interessano  il  medesimo
itinerario ciclabile.

 Che ciascuno  dei  sopra  citati  Comuni  parteciperà  alla  spesa,  prevista  per  l’intervento  nel
rispettivo territorio, con un cofinanziamento minimo pari al 20% sul costo totale del singolo
intervento e comunque come indicato nella tabella allegata con valore indicativo.

 
 Che con l’intervento previsto al punto precedente si andranno a collegare direttamente anche

altri itinerari e percorsi a valenza turistico-ricreativa presenti nel territorio, creando una vera e
propria rete strutturata e collegata,  finalizzata alla fruizione e valorizzazione degli  ambienti
naturalistici e storico-culturali del territorio.

 Che l’opera in questione ha importanza strategica per tutti i comuni coinvolti.

 Che hanno altresì individuato nel CONSVIPO, il soggetto attuatore a cui spetterà il compito di
progettare e realizzare l’intervento in oggetto, di concerto con i Comuni coinvolti.

tutto quanto sopra premesso tra le parti 

COMUNE DI PAPOZZE (c_g323) - Codice AOO: AOOPAPOZZE - Reg. nr.0001290/2019 del 06/04/2019



1. la  PROVINCIA DI  ROVIGO,  rappresentata  dal  Presidente  IVAN  DALL’ARA,  il  quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45100
ROVIGO (RO) Via Ricchieri detto Celio n. 10, c.f. 93006330299 e  p.IVA 00982910291;

2. il CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLESINE, rappresentata dal Presidente GUIDO
PIZZAMANO, il quale interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,
con sede in 45100 ROVIGO (RO) Viale delle Industrie n. 53b, c.f.  80001510298 e  p.IVA
0563870294;

3. il COMUNE DI LENDINARA, rappresentato dal Sindaco LUIGI VIARO, il quale interviene
nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente, con sede in 45026 Lendinara
(RO) Piazza Risorgimento n. 1, c.f. 82000490290 e  p.IVA 00198440299;

4. il  COMUNE  DI  VILLANOVA  DEL  GHEBBO,  rappresentato  dal  Sindaco  GILBERTO
DESIATI, il quale interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente, con
sede  in  45020  Villanova  del  Ghebbo  (RO)  Via  Roma  n.  75,  c.f.  82000570299  e  p.IVA
00194640298;

5. il COMUNE DI FRATTA POLESINE, rappresentato dal Sindaco GIUSEPPE TASSO, il quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45025
Fratta Polesine (RO) Via G. Tasso n. 37, c.f. 82000450294 e  p.IVA 00196200299;

6. il COMUNE DI PINCARA, rappresentato dal Sindaco STEFANO MAGON, il quale interviene
nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente, con sede in 45020 Pincara (RO)
Via G. Matteotti n. 33, c.f. 82000530293, p.IVA 00233520295;

7. il  COMUNE  DI  FRASSINELLE  POLESINE,  rappresentato  dal  Sindaco  ENNIO
PASQUALIN, il quale interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,
con sede in 45030 Frassinelle Polesine (RO) Via Roma n. 349, p.IVA 00199310293;

8. il  COMUNE  DI  VILLAMARZANA,  rappresentato  dal  Sindaco  CLAUDIO  VITTORINO
GABRIELLI, il quale interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,
con sede in 45030 Villamarzana (RO) Via 43 Martiri n. 3, c.f. e  p.IVA 00227350295;

9. il  COMUNE DI  ARQUA’ POLESINE,  rappresentato  dal  Sindaco  CHIARA TUROLLA,  il
quale  interviene nel  presente atto  in qualità  di  legale  rappresentante dell’Ente,  con sede in
45031 Arqua’ Polesine (RO) Via Roma n. 6, c.f. e p.IVA 00199870296;

10. il  COMUNE  DI  POLESELLA,  rappresentato  dal  Sindaco  LEONARDO  RAITO,  il  quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45038
Polesella (RO) Piazza Matteotti n. 11, c.f. 00197350291;   

11. il  COMUNE DI  TRECENTA, rappresentato  dal  Sindaco  ANTONIO LARUCCIA,  il  quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45027
Trecenta (RO) Piazza G, Marconi n. 1, c.f. e p.IVA 00205230295;

12. il  COMUNE  DI  CANDA,  rappresentato  dal  Sindaco  ALESSANDRO  BERTA,  il  quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45020
Canda (RO) Via G. Marconi n. 47, c.f. e p.IVA 00197210297;

13. il COMUNE DI CASTELGUGLIELMO, rappresentato dal Sindaco GIORGIO GRASSIA, il
quale  interviene nel  presente atto  in qualità  di  legale  rappresentante dell’Ente,  con sede in
45020 Castelguglielmo (RO) Piazza Vittorio Veneto n. 19, c.f. e  p.IVA 00225690296;

14. il COMUNE DI CASTELMASSA rappresentato dal Sindaco EUGENIO BOSCHINI, il quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45035
Castelmassa (RO) Piazza Vittorio Veneto n. 1, p.IVA 00192730299;

15.  il  COMUNE  DI  CASTELNOVO  BARIANO  rappresentato  dal  Sindaco  MASSIMO
BIANCARDI, il quale interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,
con sede in 45030 Castelnovo Bariano (RO) Via Municipale n. 1, c.f. 00200150290;



16. il COMUNE DI OCCHIOBELLO rappresentato dal Sindaco DANIELE CHIARIONI, il quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45030
Occhiobello (RO) Piazza Giacomo Matteotti n. 15, c.f. 00131010290, p.IVA 00197740293;

17. il COMUNE DI MELARA rappresentato dal Sindaco PAOLA DAVI’, il quale interviene nel
presente atto  in  qualità  di  legale  rappresentante dell’Ente,  con sede in  45037 Melara (RO)
Piazza Piazza A. Bernini n. 1, c.f. 83000370292;

18. il COMUNE DI SALARA rappresentato dal Sindaco ANDREA PRANDINI, il quale interviene
nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente, con sede in 45030 Salara (RO)
Via Roma n. 133, c.f. 00200810299, p.IVA 00200810299;

19. il  COMUNE  DI  FICAROLO  rappresentato  dal  Sindaco  ANDREA PRANDINI,  il  quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45036
Ficarolo (RO) Via Cesare Battisti n. 139, c.f. e P.IVA 00202660296;

20. il  COMUNE  DI  STIENTA  rappresentato  dal  Sindaco  ENRICO  FERRARESE,  il  quale
interviene nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente,  con sede in 45039
Stienta (RO) Piazza S. Stefano n. 1, c.f. 83000750295 e P.IVA 00213550296;

21. il COMUNE DI PAPOZZE rappresentato dal Sindaco PIERLUIGI MOSCA, il quale interviene
nel presente atto in qualità di legale rappresentante dell’Ente, con sede in 45010 Papozze (RO)
Piazza Libertà n. 1, c.f. 81001580299;

si conviene e stipula quanto segue

ART. 1  -   Convalida premessa 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

ART. 2  -   Impegno alla realizzazione delle opere

I  Comuni  di  LENDINARA,  VILLANOVA DEL GHEBBO,  FRATTA POLESINE,  PINCARA,
FRASSINELLE  POLESINE,  VILLAMARZANA,  ARQUA’  POLESINE,  POLESELLA,
TRECENTA, CANDA, CASTELGUGLIELMO,  CASTELMASSA, CASTELNOVO BARIANO,
OCCHIOBELLO,  MELARA,  SALARA,  FICAROLO,  STIENTA e  PAPOZZE  si  impegnano  a
realizzare  e  cofinanziare  i  lavori  per  la  realizzazione/completamento  di  opere  e  infrastrutture
pubbliche  finalizzate  alla  fruizione  e  valorizzazione  degli  ambienti  di  pregio  naturalistico
ambientale e storico culturale lungo l’Adige – Po e l’asta fluviale del Canalbianco, l’asse della
Sinistra Po e la pista ciclabile “Massa Superiore”, con una quota di cofinanziamento minimo pari al
20% sul costo totale del singolo intervento e comunque come indicato nella tabella allegata con
valore indicativo.

Ogni singolo Comune si impegnerà altresì ad attuare tutte le eventuali procedure amministrative,
relative  al  proprio  territorio  comunale,  comprese  gli  atti  d’intesa,  i  pareri,  i  nullaosta  e  le
autorizzazioni  ed  approvazioni  prescritte  dalle  norme  vigenti  per  l’approvazione  del  progetto
definitivo nonché i successivi atti di impegno di spesa e fatti salvi eventuali incrementi di spesa a
carico del Comune.

ART. 3  - Individuazione del soggetto attuatore

Il CONSVIPO, in quanto rappresentante di tutti i Comuni coinvolti e della Provincia di Rovigo,
funge da soggetto  attuatore  dell’intervento e  si  impegna a  realizzare  le  diverse fasi  dei  singoli
interventi,  comprendendo  anche  il  supporto  tecnico  con la  gestione  delle  diverse  fasi  in  cui  è



composto  il  progetto  di  valorizzazione  di  percorsi  ciclopedonali  nella  provincia  di  Rovigo,
finanziato dalla Fondazione Cariparo e da una quota di cofinanziamento a carico dei Comuni.
Il  CONSVIPO  provvederà  mediante  incarico  esterno  alla  progettazione  definitiva/esecutiva,
direzione lavori,  coordinamento della sicurezza in fase progettuale e in fase esecutiva di cui al
DLgs.vo 81/08, contabilità e collaudo, verifiche e validazioni previste dal DPR 207/2010, nonché
ad esperire tutte le procedure relative alle gare di appalto per l’affidamento dei lavori e le attività di
monitoraggio e rendicontazione alla Provincia. 
Con il  presente  atto  il  CONSVIPO è  autorizzato  dai  Comuni  intervenenti  ad  operare  sul  loro
territorio  per  realizzare  l’opera  in  oggetto,  previa  comunicazione  ai  rispettivi  uffici  tecnici
provinciali e comunali, dell’inizio dei lavori.
La Provincia, si impegnerà a trasferire al CONSVIPO le risorse finanziarie, con le modalità previste
dalla  Convenzione  che  stipulerà  con la  Fondazione,  e  quelle  che  saranno stanziate  dagli  stessi
Comuni.
Per quanto riguarda il progetto relativo alla pista ciclabile “Massa Superiore”, essendo Castelmassa
Comune capofila, l’intervento dovrà essere in capo allo stesso e al Comune di Castelnovo Bariano.
In tal caso, l’attività del Consvipo a favore dei due Comuni, potrà essere di supporto tecnico e
amministrativo e verrà normata con separato atto.

ART. 4 – Collegio di vigilanza

E’ costituito  il  collegio  di  vigilanza  sull’esecuzione  del  Protocollo,  composto  dai  Sindaci  dei
Comuni interessati o loro delegati e della Provincia di Rovigo; il collegio è riunito ogni qualvolta lo
richieda uno fra gli Enti convenzionati, avendo esso  compiti di verifica della corretta applicazione
del  presente  accordo.  Qualora  dovessero  verificarsi  ritardi  o  problemi  nella  realizzazione
dell’intervento, le Amministrazioni interessate provvederanno a concordare le modalità per la loro
risoluzione.

Rovigo, lì __________________ 

Per la PROVINCIA DI ROVIGO ________________________________
Il Presidente

Per il CONSVIPO ________________________________
Il Presidente

Per il COMUNE di CASTELGUGLIELMO ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di PINCARA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di CANDA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di LENDINARA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di VILLANOVA DEL GHEBBO ________________________________
Il Sindaco



Per il COMUNE di FRATTA POLESINE ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di FRASSINELLE POLESINE ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di VILLAMARZANA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di ARQUA’ POLESINE ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di POLESELLA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di TRECENTA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di CASTELMASSA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di CASTELNOVO BARIANO ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di OCCHIOBELLO ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di MELARA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di SALARA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di FICAROLO ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di STIENTA ________________________________
Il Sindaco

Per il COMUNE di PAPOZZE ________________________________
Il Sindaco



SEDUTA DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 9 DEL 10/04/2019

OGGETTO: ADESIONE AL PROGETTO PER LA VALORIZZAZIONE DEI PERCORSI 
CICLOPEDONALI "ADIGE-PO" E SUA VARIANTE LUNGO L'ASTA FLUVIALE DEL 
CANALBIANCO DA TRECENTA A PINCARA, L'ASSE SINISTRA PO E LA PISTA CICLABILE 
"MASSA SUPERIORE". APPROVAZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO D'INTESA.

Visto, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 
deliberazione.

PARERI - Art. 49, comma 1 D.L.gs 267/2000

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILELì, 10.04.2019

Arch. Daniele LAZZARIN

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE
N. 31 del 10/04/2019

ADESIONE AL PROGETTO PER LA VALORIZZAZIONE DEI PERCORSI 
CICLOPEDONALI "ADIGE-PO" E SUA VARIANTE LUNGO L'ASTA FLUVIALE DEL 
CANALBIANCO DA TRECENTA A PINCARA, L'ASSE SINISTRA PO E LA PISTA 
CICLABILE "MASSA SUPERIORE". APPROVAZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO 
D'INTESA.

OGGETTO:

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 MOSCA PIERLUIGI DOTT. ESPOSITO GIUSEPPE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


